708849

)~

_ ‘Vikan.
Tira acqua, 400 mm, Nero

Ideale per rimuovere acqua e olio, questo tira acqua in polipropilene nero é dotato
di lama in gomma cellulare nera resistente agli oli. Puo essere utilizzato con tutti i
manici della gamma Vikan Transport System.

1/2



Technical Data
Articolo numero

Materiale

Soddisfa il Regolamento REACH (CE) N. 1907/2006
Recycled Material Content

Materiale riciclato contenuto in percentuale
Quantita per colli

Quantita per pallet (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Lunghezza collo

Larghezza collo

Altezza collo

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Peso netto

Peso della busta (Simbolo di riciclaggio “4”) Weight bag
(Recycling Symbol "4") LDPE 2 PCR 30%

Peso del cartone (Recycling symbol "20" PAP)

Tare total

Peso lordo

Metri cubi

Temperatura di utilizzo massima (non contatto alimentare)
Codice GTIN-13

Codice GTIN-14

Codice delle merce

Paese d’origine

212

708849

Polypropylene Gomma
cellulare (resistente agli
oli)

Si

Si

55 %
12 Pz.
576 Pz.
72 Pz.
410 mm
300 mm
210 mm
400 mm
90 mm
110 mm
0,21 kg
0,0134 kg

0,0334 kg

0,0468 kg

0,26 kg

0,00396 M3

50 °C
5705022000377
15705028000385
96039091

Denmark



